[image: image1.jpg]o

                                    ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	19.06.2014

	№ 47

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации
РЕШИЛА:
1. Не согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2017 году дополнительным нормативом отчислений в бюджет города Кедрового от налога на доходы физических лиц.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового
                                           С.Н. Ковалев
	Мэр  города Кедрового
      Л.С. Зварич

О не согласии на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2017 году дополнительным нормативом отчислений в бюджет города Кедрового от налога на доходы физических лиц